第3号様式
平成　年　月　日
那覇市長　　　　　　宛
(申請者)
　所在地
　団　体
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　印
　　電話番号
那覇市放課後児童クラブ利用料軽減事業補助金交付変更申請書
平成　　年度那覇市放課後児童クラブ利用料軽減事業に要する経費に充てるため、那覇市放課後児童クラブ利用料軽減事業補助金の交付を受けたいので、那覇市補助金等交付規則第7条及び那覇市放課後児童クラブ利用料軽減事業補助金交付要綱第6条の規定に基づき、関係書類を添えて、次のとおり申請します。
１　変 更 前 申 請 額　　　　金　　　　　　　　　　円
変 更 後 申 請 額　　　　金　　　　　　　　　　円
２　対象者一覧　　　別添のとおり
（別添様式）

	児童名(学年)
	保護者名
	月額利用料
	月額減免料
	年額減免料
	変更月・変更理由

	1

	円
	円
	円

	2

	円
	円
	円

３　添付書類：
（1）生活保護受給証明又は児童扶養手当受給者証の写し
（2）その他市長が必要と認める書類
　 (3) 関係部署等への世帯の照会、閲覧確認を行うことについての同意書